
Date 2/09/2012 Lieu: 
Catégorie: U15
18 tours 19.8 km Temps 32:56 Moyenne 36.072

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Tours

1 64 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny SUI19980217
2 76 BOISSET Arnoud VC Excelsior Martigny jour
3 70 HIRSCHI Marc Maca-Loca Scott / RRC Bern SUI19980824
4 69 SCHNEITER Joab Maca-Loca Scott / CI Ostermundigen SUI19980805
5 66 NADLINGER Jan Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990109
6 62 DUFAUX Lois Montreux-Rennaz Cyclisme SUI19980216
7 53 FONTANA Leo Velo Club Mendrisio SUI19980716
8 57 DOERING Jonas BMC Hottinger Cycling Team SUI19980920
9 73 STEINACHER Cyrill Jungradler Sulz-Gansingen SUI19990211
10 72 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606
11 51 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227
12 55 MOMBELLI Damiano Velo Club Mendrisio SUI19980521
13 58 AEBI Antoine VC Orbe SUI19980901
14 59 NITZSCHE Yannis RV Uster - Radsport Flatera SUI19980422
15 47 SELENATI Dario RSS Wetzikon - Drytech-Swiss SUI19990705
16 49 BOHNER Jannis VC Wiedlisbach SUI 19990921 1
17 67 VOGEL Alex Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990730 1
18 54 LIETTI Mattia Velo Club Mendrisio SUI19980510 1
19 71 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 1
20 63 VOUILLOZ Soly VC Excelsior Martigny Jour 1
21 60 FLAMMER Lars RV Uster - Radsport Flatera SUI19990129 1
22 45 SANTACROCE Nicola Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990217 2
23 61 FEY Marco RV Uster - Radsport Flatera SUI19981007 2
24 43 PANATTONI Leonardo Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990304 2
25 65 NUENLIST Jason Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990626 2
26 50 JOLIDON Cedric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 2
27 75 KRAL Gregory Cyclophile lausannois SUI 19990127 2
28 74 BOVAY Arnaud Cyclophile lausannois SUI19990306 2
29 68 STEINER Sara Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19981208 3
30 44 REY Naima Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990913 3
31 41 ESHEL Addie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19991110 4
32 42 ESHEL Adelie Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19991110 5

Résultat course route

Temps

32:56.11

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz

3ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Yverdon-les-Bains



Date 2/09/2012 Lieu: 
Catégorie: U15

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Temps 
Pénalité

(5s)
Temps 

total
1 69 SCHNEITER Joab Maca-Loca Scott / CI Ostermundigen SUI19980805 44.6 0 44.6
2 70 HIRSCHI Marc Maca-Loca Scott / RRC Bern SUI19980824 51.0 0 51.0
3 64 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny SUI19980217 43.2 2 53.2
4 66 NADLINGER Jan Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990109 48.8 1 53.8
5 65 NUENLIST Jason Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990626 51.2 1 56.2
6 47 SELENATI Dario RSS Wetzikon - Drytech-Swiss SUI19990705 52.0 1 57.0
7 67 VOGEL Alex Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990730 51.9 2 61.9
8 72 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606 54.2 2 64.2
9 50 JOLIDON Cedric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 49.4 3 64.4
10 57 DOERING Jonas BMC Hottinger Cycling Team SUI19980920 54.9 2 64.9
11 44 REY Naima Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990913 52.2 3 67.2
12 73 STEINACHER Cyrill Jungradler Sulz-Gansingen SUI19990211 63.2 1 68.2
13 49 BOHNER Jannis VC Wiedlisbach SUI 19990921 53.2 3 68.2
14 76 BOISSET Arnoud VC Excelsior Martigny jour 45.7 5 70.7
15 53 FONTANA Leo Velo Club Mendrisio SUI19980716 56.6 3 71.6
16 59 NITZSCHE Yannis RV Uster - Radsport Flatera SUI19980422 63.0 2 73.0
17 43 PANATTONI Leonardo Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990304 49.7 5 74.7
18 55 MOMBELLI Damiano Velo Club Mendrisio SUI19980521 50.1 5 75.1
19 71 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 51.9 5 76.9
20 62 DUFAUX Lois Montreux-Rennaz Cyclisme SUI19980216 53.6 5 78.6
21 45 SANTACROCE Nicola Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990217 54.0 5 79.0
22 58 AEBI Antoine VC Orbe SUI19980901 64.7 3 79.7
23 63 VOUILLOZ Soly VC Excelsior Martigny Jour 54.7 5 79.7
24 51 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227 55.7 6 85.7
25 61 FEY Marco RV Uster - Radsport Flatera SUI19981007 67.5 4 87.5
26 60 FLAMMER Lars RV Uster - Radsport Flatera SUI19990129 71.8 4 91.8
27 68 STEINER Sara Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19981208 72.9 6 102.9
28 54 LIETTI Mattia Velo Club Mendrisio SUI19980510 68.4 10 118.4
29 42 ESHEL Adelie Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19991110 57.8 13 122.8
30 41 ESHEL Addie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19991110 84.8 9 129.8

Résultat course Gymkhana
Yverdon-les-Bains

3ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz



Date 2/09/2012 Lieu: 

Catégorie: U15

Ordre Dossard NOM Prénom Club N° UCI Route Gymkhana Total
1 64 DEBONS Antoine VC Excelsior Martigny SUI19980217 5 3 8
2 70 HIRSCHI Marc Maca-Loca Scott / RRC Bern SUI19980824 3 4 7
3 69 SCHNEITER Joab Maca-Loca Scott / CI Ostermundigen SUI19980805 2 5 7
4 76 BOISSET Arnoud VC Excelsior Martigny jour 4 0 4
5 66 NADLINGER Jan Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990109 1 2 3
6 65 NUENLIST Jason Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990626 0 1 1
7 62 DUFAUX Lois Montreux-Rennaz Cyclisme SUI19980216 0 0 0
8 53 FONTANA Leo Velo Club Mendrisio SUI19980716 0 0 0
9 57 DOERING Jonas BMC Hottinger Cycling Team SUI19980920 0 0 0
10 73 STEINACHER Cyrill Jungradler Sulz-Gansingen SUI19990211 0 0 0
11 72 GUELLER Noel Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980606 0 0 0
12 51 RUGA Jonathan VC Lancy SUI19980227 0 0 0
13 55 MOMBELLI Damiano Velo Club Mendrisio SUI19980521 0 0 0
14 58 AEBI Antoine VC Orbe SUI19980901 0 0 0
15 59 NITZSCHE Yannis RV Uster - Radsport Flatera SUI19980422 0 0 0
16 47 SELENATI Dario RSS Wetzikon - Drytech-Swiss SUI19990705 0 0 0
17 49 BOHNER Jannis VC Wiedlisbach SUI 19990921 0 0 0
18 67 VOGEL Alex Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19990730 0 0 0
19 54 LIETTI Mattia Velo Club Mendrisio SUI19980510 0 0 0
20 71 STEINACHER Patrice Jungradler Sulz-Gansingen SUI19980731 0 0 0
21 63 VOUILLOZ Soly VC Excelsior Martigny Jour 0 0 0
22 60 FLAMMER Lars RV Uster - Radsport Flatera SUI19990129 0 0 0
23 45 SANTACROCE Nicola Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990217 0 0 0
24 61 FEY Marco RV Uster - Radsport Flatera SUI19981007 0 0 0
25 43 PANATTONI Leonardo Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990304 0 0 0
26 50 JOLIDON Cedric VC Estavayer-le-lac SUI19980410 0 0 0
27 68 STEINER Sara Radsportschule Elgg- Aadorf SUI19981208 0 0 0
28 44 REY Naima Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19990913 0 0 0
29 41 ESHEL Addie Vélo Club Cheseaux-Noréaz ISR19991110 0 0 0
30 42 ESHEL Adelie Vélo Club Cheseaux-Noréaz SUI19991110 0 0 0

Steiner SaraPremière féminine n° :

3ème Trophée cycliste de la Jeunesse - G.P. Groupe Pris me SA

Organisation: Vélo Club Cheseaux-Noréaz

Classement général final
Yverdon-les-Bains


